17www.heinlanz.cn
UPS
®
HU-3331-3008-0200
H
L-
M
01
3-
08
-1
7
.C
N
•
•
• LED
•
      15 A 10 A ( )
:24 V DC (6-45 V DC)
24 V DC  -15/+10%
  10 A
35 A / 2 ms
23,5 V DC ± 2%
 8 A DC
8,3 A DC ± 0,1 A
1,5
1,05 … 1,2 x IANom
 >90%
20 kJ
IP20
 -20 … +60
25 A
15 A
LED
UE o.k.LED
Uc >  >80% LED
LED
UI
30 V DC / 0,5 A
UPS
EN 50178 / EN 60950
 2,5mm²
1mm²
165 x 130 x 145 mm
2,1 kg
 24V
LED
/
-20 … +60
II